

המזכירות העולמית • רחוב הירקון 111 • טלפון 249212, 249211 • תל-אביב
WORLD SECRETARIAT • III REHOV HAYARKON • TEL. 249211, 249212 • TEL-AVIV
Cable Address: Habonim Tel-Aviv, Israel P.O.B. 3214

מס' סלוגרפ: הבונים ת"א ת.ד. 3214

כת' חשון תשכ"ט
19 לנובמבר 1968

125/



29

לכבוד
יהושע גלובוצקי
ג'מיקו רייזמן
אהרון שניידר
מילים קראון
ברזיל

שלום רב,

קבלנו בימים אלה מכתב מהברי שנת הכשרה ברזיל מחזור ג' עם עצומה החומה ע"י מספר חברי התנועה, אשר מתאר את מקום ההכשרה בארץ. כמו כן קבלנו העתק מכתב למזכירות ברור היל ולועדת התנועה של ברור היל ומכתב ממזכירות התנועה בברזיל למדור הדרום אמריקאי שלנו. לבסוף קבלנו "הערכה חושבה על שנת הכשרה".

איני רוצה להכנס לכל השתלשלות הדברים וכמו כן אין אני רוצה להכנס לבעיות הפורמליות - מי יחליט מה, ובאיזה צורה נשלח מכתב למזכירות העולמית, אם זה רק בתור העתקי מכתבים המיועדים למקומות אחרים. אינני גם רוצה להתייחס הפעם לעצם העצומה שהיא גורם שלילי היוצק, אינני חושב שהגיע הזמן, שחברי תנועה צריכים לנקוט בצעדים כאלה, שאינם עוזרים במאום.

אני מתייחס רק להחלטות שנקבעו בנוכחות שני שליחי אחד הבונים וכמו כן עובדות שנקבעו - דהיינו, שאחד הבונים הטפל בהכשרה מבחינה ארגונית סידורית וברור היל מקום ההכשרה - הטפל אידיאולוגית ווארגון את כל הסמינרים הקשורים בשנת הכשרה. אנו מאד מתפלאים על אורח עבודה זו, בעיקר ולמרות העובדה, שבאוגוסט 68 נשלחה אליכם כל התכנית עם ציון מקום הסמינרים וכך היתה התכתבות ענפה בין אליעזר גלוצברג והתנועה, כל רמז לא ניתן בענינים שהוזכרו.

ראיתי חמיד בשליחתם האינטרס הכללי החינוכי ולא האינטרס הצר לוקל פטריוטי, הנני מודה במרצות על שנתתם יד לשליחת מכתבים מסוג זה.

כמובן, אחד הבונים לא מסכימה ולא תסכים להכתיבים כאלה. אחד הבונים מוכנה במידה שלא נגיע לעמק השווה להתנער מכל ענין שנת הכשרה ברזיל. נעשתה פעולה רצינית ביותר להשגת מימון לקיום סמינר של 4 חודשים בבית ברל, שום גורם לא עזר לנו פרט לתנועה עצמה ואינני חושב, שנכון יהיה שקבוץ פרטי יתחיל לטפל בענינים אשר הם נחלת עבודתה של מזכירות תנועה.

לפני שנה ובהתכתבות שהיתה עם מילים קראון ומתוך סיכומים שהיו עקב שנת ההכשרה הראשונה, הוחלט, שהתקופה הקבוצית השניה תהיה ברור היל, גם זו היתה הוחלט ועדת התנועה שהתקיימה בברור היל בהשתתפותנו. ישנו רק גוף אחד אשר מוסמך להחליט על המסלול ועל החוכנית והוא מזכירות התנועה - בשיתוף פעולה ובהתייעצות עם התנועה ועם ועדת התנועה של ברור היל. לא כך נעשה והמכתבים שנשלחו מוכחים זאת. הנני מסיים בעוד ימים מספר הפקידים וזה למעשה מכתבי האחרון, לא תשבתי לנכון שמכתב מסוג זה צריך להשלח ע"י מחליפי לייב גולץ אף על פי שהוא בתמונה היות וגם לא תשבתי לנכון, שבכניסתו לתפקיד צעידו הראשונים צריכים להתבטא בהתכתבות מסוג זה.

אנו רואים בחומרה רבה הצעדים שבעשו בקשר לתוכנית ההכשרה על החלוקה שחבריי התנועה בברזיל קובעים למזכירות אחד הבונים, על קביעה שרירותית של מקום ההכשרה ועל חוסר הבנה מוחלט של יחסים שצריכים לרקום עם תנועה. צעדנו הבא יהיה פגישה עם מזכירות ברור היל בכדי להגיע לסכומים חיוביים יותר. לסיכום: נראה לי שאם לא ימצא פתרון נאות, תועמד שנת ההכשרה של ברזיל לכשלון מוחלט.

ברכת חברים
ישראל אבידור

העתק: מזכירות ברור היל,
דב וינר - ועדת התנועה, ברור היל.